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Szczepienia są warunkiem koniecznym
powrotu do działania uczelni

Realizacja programu szczepień przeciw COVID19 jest fundamentalna dla zdrowia obywateli.
Jest też warunkiem koniecznym dla powrotu do normalnego działania systemu szkolnictwa
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wyższego – brzmi stanowisko Zgromadzenia Ogólnego Konferencji Rektorów Akademickich
Szkół Polskich (KRASP).

W poniedziałek na stronie internetowej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ukazało się
stanowisko Zgromadzenia Ogólnego KRASP, dotyczące promocji programu szczepień przeciw
COVID-19. Jest ono skierowane do studentów, doktorantów i wspólnoty akademickiej. Sygnował je
przewodniczący organizacji – prof. Arkadiusz Mężyk.

"Wiedza winna odgrywać w społeczeństwie właściwą rolę, a w środowisku akademickim
w szczególności. Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich jest zaniepokojona ostatnimi
wystąpieniami przeciwko szczepieniom i atakom na uczelnie za podjęcie właściwych działań w tym
zakresie" – czytamy w stanowisku.

"Jesteśmy przekonani, że realizacja programu szczepień przeciw COVID-19 jest fundamentalna dla
zdrowia obywateli, funkcjonowania instytucji publicznych i gospodarki. Jest też warunkiem
koniecznym do zapewnienia bezpiecznego dostępu do kultury, edukacji oraz powrotu do normalnego
działania systemu szkolnictwa wyższego" – podkreślono.

Rektorzy napisali, że kierując się ideą wzajemnego szacunku i odpowiedzialności, są przekonani, że
dzięki konsekwentnej realizacji szczepień, wkrótce możliwe będzie funkcjonowanie "w warunkach
niezagrażających naszemu zdrowiu."

KRASP liczy 107 członków – rektorów polskich uczelni. Organizacja została tworzona przez polskie
szkoły wyższe mające uprawnienia do nadawania stopnia doktora w co najmniej jednej dyscyplinie.
Jest to instytucja przedstawicielska środowiska szkolnictwa wyższego i nauki oraz główny
reprezentant i ciało opiniodawcze sektora szkolnictwa wyższego w Polsce.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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